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【
花
粉
症
の
予
防
方
法
】 

マ
ス
ク
や
メ
ガ
ネ
な
ど
を
使
用
し
、花
粉
が
目
や
鼻
に
侵
入
す
る
の
を
防
ぎ
ま
し
ょ
う
。

所
得
税
の
確
定
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告
・
町
県
民
税
の

　
　
　
　
　

申
告
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は『
３
月
16
日
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で
に

所
得
税
の
確
定
申
告
・
町
県
民
税
の

　
　
　
　
　

申
告
相
談
は『
３
月
16
日
』ま
で
に

所
得
税
の
確
定
申
告
・
町
県
民
税
の

　
　
　
　
　

申
告
相
談
は『
３
月
16
日
』ま
で
に

平
成
26
年
分
の
所
得
税
確
定
申
告
と
平
成
27
年
度
町
県

民
税
申
告
相
談
は
、3
月
16
日
ま
で
で
す
。

必
ず
期
限
内
に
す
ま
さ
れ
る
よ
う
お
願
い
し
ま
す
。所

得
税
の
申
告
は
、申
告
す
る
皆
さ
ん
が
自
ら
税
法
に
基
づ

い
て
税
額
を
正
し
く
申
告
・
納
付
す
る
と
い
う「
申
告
納
税

制
度
」を
採
用
し
て
い
ま
す
。

確
定
申
告
を
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
方
が
、期
限
内
に

申
告
し
な
か
っ
た
り
誤
っ
た
申
告
を
す
る
と
、後
で
不
足
分

の
税
金
を
納
め
る
だ
け
で
な
く
、加
算
税
や
延
滞
税
が
か

か
る
場
合
が
あ
り
ま
す
の
で
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

▼
会
場
＝
上
三
川
町
役
場　

3
階
大
会
議
室

▼
申
告
相
談
時
間
＝

　
【
午
前
の
部
】午
前
8
時
30
分
〜
正
午

　
【
午
後
の
部
】午
後
1
時
〜
5
時

▼
受
付
時
間
＝

　
【
午
前
の
部
】午
前
7
時
40
分
〜
11
時

　
【
午
後
の
部
】午
後
1
時
〜
4
時

　

※
3
月
16
日（
月
）ま
で
の
平
日

●
振
替
納
税
制
度
の
ご
利
用
を

所
得
税
に
は
口
座
振
替
に
よ
る
納
税
方
法
が
あ
り
ま

す
。ご
利
用
い
た
だ
け
れ
ば
、納
税
の
た
め
に
出
向
く
手
間

が
省
け
、納
め
忘
れ
も
あ
り
ま
せ
ん
。　

新
た
に
振
替
納
税
を
希
望
さ
れ
る
方
は
、預
貯
金
先
の

金
融
機
関
か
宇
都
宮
税
務
署
へ「
預
貯
金
口
座
振
替
依
頼

書
」を
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

軽
自
動
車
税
は
、4
月
1
日
現
在
の
所
有
者
に
対

し
て
課
税
さ
れ
ま
す
。現
在
使
用
し
て
い
な
い
軽
四

輪
、バ
イ
ク
、農
耕
車
な
ど
を
所
有
し
て
い
る
方
は
、

3
月
末
日
ま
で
に
廃
車
手
続
き
を
し
て
く
だ
さ
い
。

▼
町
ナ
ン
バ
ー
＝
1
2
5
㏄
以
下
の
原
動
機
付
自
転

車
、テ
ー
ラ
ー
、ト
ラ
ク
タ
ー
、コ
ン
バ
イ
ン
、ミ
ニ

カ
ー
、小
型
特
殊
自
動
車

・
手
続
き
場
所
＝
住
民
生
活
課
総
合
窓
口

・
手
続
き
に
必
要
な
も
の
＝
該
当
車
両
の
ナ
ン
バ
ー

プ
レ
ー
ト（
紛
失
の
場
合
は
弁
償
金
2
0
0
円
が

か
か
り
ま
す
）、印
か
ん
、運
転
免
許
証
等
の
本
人

確
認
が
で
き
る
も
の
。

▼
県
ナ
ン
バ
ー
＝
次
の
手
続
場
所
に
お
問
い
合
わ
せ

く
だ
さ
い
。

・
軽
自
動
車（
四
輪
・
三
輪
）に
つ
い
て

  

軽
自
動
車
検
査
協
会

　
　

0
5
0（
3
8
1
6
）3
1
0
7

・
自
動
二
輪
車
に
つ
い
て

  

関
東
運
輸
局
栃
木
運
輸
支
局

　
　

0
5
0（
5
5
4
0
）2
0
1
9

※
業
者
な
ど
に
頼
ん
で
廃
車
し
た
場
合
は
、手
続
が

完
了
し
て
い
る
か
確
認
し
て
く
だ
さ
い
。3
月
末

日
ま
で
に
完
了
し
て
い
な
い
と
、来
年
度
も
課
税

に
な
り
ま
す
。ま
た
、住
所
・
氏
名
が
変
わ
っ
た
場
合

も
同
様
に
手
続
き
を
し
て
く
だ
さ
い
。

▼
問
い
合
わ
せ
先
＝
税
務
課　

納
税
係

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

9
1
2
1

●
所
得
税
に
は
延
納
制
度
が
あ
り
ま
す

所
得
税
の
確
定
申
告
を
し
て
納
め
る
こ
と
に
な
っ
た
税

額
を
一
度
に
納
め
ら
れ
な
い
場
合
は
、税
額
の
2
分
の
1
以

上
を
3
月
16
日
ま
で
に
納
め
て
、残
り
の
税
額
を
6
月
1

日（
月
）ま
で
に
納
め
る「
延
納
制
度
」が
あ
り
ま
す
。た
だ

し
、延
納
期
間
中
は「
利
子
税
」が
か
か
り
ま
す
の
で
ご
注

意
く
だ
さ
い
。

●
太
陽
光
発
電
設
備
に
よ
る
電
力
の
売
却
収
入
に
つ
い
て

自
宅
等
に
太
陽
光
発
電
設
備
を
設
置
し
、そ
の
余
剰
電

力
、ま
た
は
そ
の
電
力
の
全
量
を
電
力
会
社
に
売
却
し
て

い
る
場
合
、そ
の
収
入
は
所
得
税
の
確
定
申
告
ま
た
は
町

県
民
税
の
申
告
を
し
て
い
た
だ
く
必
要
が
あ
り
ま
す
。

所
得
の
計
算
方
法

　

所
得
＝「
売
電
に
よ
る
収
入
金
額
」

－「
減
価
償
却
費
な

　
　
　
　

  
ど
の
必
要
経
費
」

※
収
入
が「
売
電
収
入
」と「
年
末
調
整
済
の
給
与
」ま
た
は

「
公
的
年
金
」の
方
の
場
合
、売
電
収
入
の
所
得
金
額
が

20
万
円
以
下
の
と
き
は
、所
得
税
の
申
告
は
必
要
あ
り

ま
せ
ん
が
、住
民
税
の
申
告
は
必
要
で
す
。

▼
問
い
合
わ
せ
先
＝

　

●
税
務
課　

住
民
税
係　
　
　
　

9
1
2
2

　

●
宇
都
宮
税
務
署　
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３
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